

**LOTE: 002 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
014 - (025748) ESPOJIA DE LA ACO 60 EMBALAGEM	BOMBRIIL	20 0000	UN	1,9900	39,80
017 - (025752) PAÑO DE SACO 48X68 P/LIMPESA.	HOVO MUNDO	30 0000	UH	4,9900	149,70
010 - (025625) PAPEL HIGIENICO 60M BRANCO	DELLY	100 0000	PT	3,4900	349,00
074 - (025882) PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	BELOPEL	50 0000	PT	12,9000	645,00
072 - (025680) RODO DE MADEIRA 40 CM	HOBYNWOOD	5 0000	UH	8,9000	44,50
024 - (025756) RODO DE MADEIRA 60CM	MERCOSUL	5 0000	UN	12,4800	62,46
073 - (025681) RODO DE MADEIRA DE 30 CM	HOBYNWOOD	5 0000	UH	8,9000	44,50
071 - (025679) SACO PLASTICO,RECIC DE FILME	ECOLIXO	60 0000	UH	1,6500	99,00
018 - (025753) SACO PLASTICO RECICLADO 15 LTS	ECOLIXO	60 0000	UH	1,6500	99,00
019 - (025754) SACO PLASTICO RECICLADO 50 LTS	ECOLIXO	60 0000	UH	1,9900	119,40
023 - (025758) VASSOURA DE PELO AFIMAL 40CM.	HOBYNWOOD	4 0000	UH	29,9000	119,60
025 - (025760) VASSOURA PIACAVA CABO DE MAD	PORTOSAN	4 0000	UH	16,9000	67,60
<b>TOTAL DO LOTE 002</b>					<b>1.839,55</b>

**LOTE: 003 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
020 - (025755) COPO DE VIDRO 100 ML	HADIR	200 0000	UH	0,9900	198,00
022 - (025757) GARRAFA TERMICA 1 LITRO	AL LADIR	10 0000	UH	23,9000	239,00
056 - (025708) TAGAS DE VIDRO CAPAC 250A300ML	HADIR	100 0000	UH	8,9000	890,00
<b>TOTAL DO LOTE 003</b>					<b>1.327,00</b>

**LOTE: 004 - 1 Lance(s) - Economia 0.28%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002 - (011115) AGUA MINERAL 500 ML	DIVINA PUREZA	100 0000	UH	1,4900	149,00
029 - (025764) AGUA MINERAL GALAO 20 LITROS.	DIVINA PUREZA	250 0000	UH	9,9700	2.492,50
<b>TOTAL DO LOTE 004</b>					<b>3.015,00</b>

**LOTE: 005 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
031 - (025766) COPO DESCART 200ML PACOTE 100U	COPOBRAS	200 0000	PT	3,7500	750,00
032 - (025767) COPO DESCART 50ML PACOT 100 UH	COPOPLAST	200 0000	PT	1,9900	398,00
015 - (025749) GUARDANAPO MACIO PACOTE C/50UH	SANTEPEL	70 0000	UH	1,4900	104,30
<b>TOTAL DO LOTE 005</b>					<b>1.252,30</b>

**LOTE: 006 - 1 Lance(s) - Economia 0.97%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
000 - (025834) ACHOCOLATADO EM PO. EMB 400G	TODDY	100 0000	PT	6,9500	695,00
037 - (025773) ACUCAR CRISTAL 5 KG	ALVINHO	80 0000	PT	7,9500	636,00
033 - (025769) CAFE TORRADO E MOIDO 500G PACT	TRES CORACOES	200 0000	UH	9,8900	1 978,00
040 - (025776) CHA MATE CAIXA C/250G	LEAO	100 0000	UN	8,4100	841,00
030 - (025775) LEITE EM PO INTEGRAL PACT 400G	ANCHIETA	100 0000	PT	8,9000	890,00
049 - (025787) LEITE INTEGRAL 1000ML CAIXINHA	IBITURUNA	600 0000	UH	3,2500	1 950,00
<b>TOTAL DO LOTE 006</b>					<b>6.990,00</b>

**LOTE: 007 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
036 - (025772) BISCOITO SALGADO 1 AGUA E SAL	AYMORE	100 0000	PT	4,9900	499,00
035 - (025771) BISCOITO SALGADO TIPO SALPET..	AYMORE	100 0000	PT	2,9900	299,00
047 - (025784) BISCOITO TIPO CHOCOLATE..	AYMORE	100 0000	PT	4,9900	499,00
009 - (025589) BISCOITO TIPO COCO PT 320A400G	AYMORE	100 0000	PT	4,9900	499,00
048 - (025786) BISCOITO TIPO LEITE	AYMORE	100 0000	PT	4,9900	499,00
062 - (025637) MANTEIGA COM SAL EMB 250G	SEHSACAO	40 0000	P	7,9900	319,60
063 - (025830) MARGARINA POTE 500G	QUALY	20 0000	P	5,9900	119,80
055 - (025797) ROSQUINHA DE COCO.	AYMORE	50 0000	PT	5,7500	287,50
<b>TOTAL DO LOTE 007</b>					<b>3.021,90</b>

**LOTE: 008 - 0 Lance(s) - Economia 0.00%**

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
051 - (025792) REFRIGERANTE COLA 2 LITROS.	COCA-COLA	100 0000	UN	6,9900	699,00
053 - (025794) REFRIGERANTE GUARANHA 2 LITROS	TAI	80 0000	UH	4,9900	399,20
052 - (025793) REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS	FANTA	80 0000	UH	6,3900	511,20
054 - (025795) REFRIGERANTE LIMAO 2 LITROS	SPRITE	80 0000	UH	6,3900	511,20
011 - (025628) SUCO CONCENTRADO CAJU	DAFRUTA	50 0000	UH	3,1900	159,50
064 - (025839) SUCO CONCENTRADO SAB UVA 500ML	DAFRUTA	50 0000	UH	5,1900	259,50
065 - (025840) SUCO CONC SABOR MARACUJA 500ML	DAFRUTA	70 0000	UH	6,9900	489,30
050 - (025791) SUCO SABOR GOIABA	DAFRUTA	50 0000	UH	4,9900	249,50
<b>TOTAL DO LOTE 008</b>					<b>3.278,40</b>

*Das Bate*

*[Handwritten signature]*